

استاندار آذربایجان شرقی

انتقال آب ارس به تبریز یک پروژه راهبردی است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: انتقال آب ارس به تبریز به عنوان یک پروژه راهبردی در اولویت است و زمان‌بندی و فازبندی آن باید مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، مالک رحمتی در جلسه مدیریت بحران آب استان، اظهار کرد: طرح انتقال آب ارس به تبریز باید با تأمین منابع مورد نیاز در حداقل زمان ممکن اجرا و در کنار آن انتقال آب به شهرهایی که در مسیر انتقال قرار گرفته‌اند نیز انجام شود.

وی با تأکید بر اینکه حساسیت در مورد مساله آب نباید کم‌رنگ شود، گفت: طبق آمار آب منطقه‌ای، ۸۵ درصد از منابع آبی استان در بخش کشاورزی مصرف می‌شود از این رو جهاد کشاورزی باید برای مدیریت آبی منابع و ترویج مصرف بهینه در این حوزه برنامه‌ریزی کند.

رحمتی ادامه داد: بهره‌وری در مصرف آب باید در اولویت قرار گیرد و این گونه نباشد که تنها به جلسات و بحثنامه‌ها اکتفا کنیم بلکه باید برای تأمین آب پایدار استان تلاش شود و در این راستا داشتن یک افق ۱۰ ساله امری ضروری است.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه استان از نظر منابع آبی مشکلی ندارد، ادامه داد: بر اساس آمارهای موجود، میزان بهره‌برداری از آب‌های زیرزمینی بالاست و آن چه که می‌تواند در این حوزه به ما کمک کند، طرح‌های راهبردی آبخوان‌داری و آبیخرداری است که علاوه بر افزایش سطح آب

سفره‌های زیرزمینی و کمک به بخش کشاورزی، حجم آب تخصیص یافته از سد‌ها را نیز کاهش دهد.

رحمتی بر تغییر الگوی مصرف آب و مدیریت آن در بخش کشاورزی تأکید کرد و گفت: در سیستم‌های قدیمی میزان هدررفت آب بالاست و اگر در برنامه کلان کشاورزی، برنامه‌های مشخص کوتاه‌مدت و بلندمدت و همچنین نظارت بر مصرف وجود نداشته باشد، منابع آبی با این میزان از هدررفت پاسخگوی

نیاز نخواهد بود. وی با تأکید بر اینکه مساله آب، حیاتی‌ترین مساله استان است، گفت: فرمانداران باید در کنار پروژه‌ها و بودجه‌های دولتی، از ظرفیت خیران در شهرستان‌ها استفاده کنند و از همین امروز به فکر تابستان امسال و حتی سال ۱۴۰۴ باشند.

رحمتی ادامه داد: یکی از کارویژه‌های فرمانداران، تأمین آب مورد نیاز شهرستان‌هاست و باید بر محل تأمین آن مسلط بوده و متناسب با سه حالت سفید،

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان:

در برنامه هفتم توسعه باید با تلاش بیشتر اهداف اقتصادی کشور را محقق سازیم



او تصریح کرد: این نمی‌شود که مدیر باشیم، اما حواسمان به خانواده کارکنان مان نباشد، کارمند باید دغدغه خانه نداشته باشد، اگر فقر باشد دین و ایمان می‌رود، آسیب‌های اجتماعی بیشتر شده و منجر به پر شدن زندان‌ها می‌شود. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ادامه داد: از زمانی که به پالایشگاه اصفهان وارد شدم، اولین اقدام‌های من بوده که در پالایشگاه اصفهان برای رفاخ خانواده‌های کارکنان از لحاظ مادی و معنوی قدم برداریم، در همین زمینه برای ارتقا معنویت در شهر که شهید محمد منتظری شهید گمنام تدفین کردیم تا مردم و کارمندان در سایه‌سار شهدا زندگی کنند. قدیری با اشاره به اینکه باید برای هر چیزی فکر و برنامه‌ریزی انجام شود تا انقلاب و نظام‌مان به پیشرفت برسد، گفت: در پالایشگاه اصفهان ما برای همه طرح‌هایی که داشتیم راهکار پیش‌بینی کرده و برنامه‌ریزی انجام داده‌ایم تا بتوانیم به رتبه اول سوودهی برسیم. علاوه بر آن به کارگیری فناوری‌های نوین توانستیم بسیاری از تحریم‌ها را خنثی کنیم که همه این‌ها با برنامه‌ریزی درست و مدیریت درکنار هم گام‌های پیشرفت را در پالایشگاه اصفهان را سبب شده‌اند.

پرداخت ۱۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات به تعاونگران البرز

عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز از پرداخت ۱۹ هزار میلیارد و ۷۹۱ ریال تسهیلات به تعاونگران و سایر بخش‌های طی سال گذشته در این استان خبر داد. علی غیائی "روز دوشنبه به خبرنگاران گفت: این تسهیلات در قالب چهارهزارو ۳۴۲ پرونده اعتباری به متقاضیان و فعالان اقتصادی در بخش‌های مختلف پرداخت شده است که حاکی از رشد ۶۱ درصدی پرداخت تسهیلات نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ می‌باشد. مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان البرز افزود: اولویت و هدف اصلی بانک در برنامه ریزی های کلان، معطوف به حمایت حداکثری از فعالان اقتصادی به خصوص شرکت‌های تعاونی و تولیدی و تقویت جایگاه بانک در زمینه اجرای تکالیف دولتی و پیشبرد اهداف حمایتی دولت سیزدهم است. وی پرداخت تسهیلات فرض الحسنه بالاختصاص تسهیلات ازدواج و فرزندانوری را از دیگر دستاوردهای بانک در سال گذشته برشمرد که در این زمینه یک هزارو ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه در حوزه ازدواج، فرزندانوری، اشتغال و حمایت از مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی به متقاضیان پرداخت شد. وی بیان کرد: در این حوزه نیز آمار بیانگر رشد بیش از ۲۳ درصدی پرداخت تسهیلات است که امیدواریم با تقویت منابع و عملکرد مطلوبی در این حوزه داشته باشیم. غیائی گفت: بیش از ۵۵ درصد تسهیلات سال گذشته بانک توسعه تعاون استان البرز به مبلغ ۱۱ هزار میلیارد ریال به بخشهای صنعت و کشاورزی استان پرداخت شد.

آذربایجان شرقی رتبه نخست کشور در اجرای طرح توانمندسازی و کار آفرینی مردم پایه شد

عصر آزادی /سرپرستی البرز: شامگاه روز ۱۹فروردین ماه همامان با روز ۲۷ ماه مبارک رمضان، به حضور آیت الله حسینی همدانی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرستان کرج و جیبه محمدی فلاح مدیر کل بهزیستی، حسن مددی دادستان استان، رضا فرخ نژاد مدیرکل صداوسیماستی البرز، معاونین بهزیستی و رئیس بهزیستی کرج ضیافت افطاری ساده، ویژه نوگلان روزه اولی تحت پوشش بهزیستی و فرزندان مستقل بهزیستی درمحل حسینیه امام خمینی (ره) دفتر نماینده ولی فقیه استان برگزار شد. به گزارش کوه سرفراز و به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان البرز: آنجا که یکی از فلسفه‌ها و حکمت‌های امام مبارک و رمضان و روزه ماه رمضان همدردی با نیازمندان و یکی از افکار

ضیافت افطاری فرزندان بهزیستی البرز در کنار نماینده ولی فقیه در استان البرز برگزار شد



هایشان، در قالب طرح افطاری خانوادگی برگزار نمود. در این مراسم که در فضایی آکنده از نشاط و شوقی آغاز دوران بندگی برگزار شد، نونهالان و نوجوانان و جوانان مؤمن، نماز مغرب و عشاء را به امامت آیت‌الله حسینی همدانی نماینده رهبر معظم انقلاب در استان البرز اقامه کردند و پس از صرف افطار تعدادی از دختران و پسران در فضای صمیمانه با نماینده ولی فقیه در استان البرز گفتگو کردند و مورد تقدیر ایشان قرار گرفتند. گفتنی است در پایان این مراسم معنوی فرزندان بهزیستی عبیدی و هدایای نقدی و کادوهای خود را از دستان نماینده محترم ولی فقیه در استان البرز دریافت نمودند. شایان ذکر است قرأت قران، اجرای اذان و مکتبی توسط فرزندان روزه اولی و اجرای سرودهای حماسی و مذهبی توسط این کودکان از بخش‌های جالب توجه این آیین بود.

زرد و قرمز برنامه داشته باشند. وی تأکید کرد: در مورد پروژه‌های ملی نیز، مدیران کل استان باید با حضور در وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های ملی، تخصیص منابع و اعتبارات موردنیاز برای پیشرفت و اتمام این پروژه‌ها را پیگیری کنند. استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر استفاده از ظرفیت مولدسازی برای اتمام پروژه‌های بخش آب تأکید کرد و گفت: به همان میزان که برای پروژه‌ها اهمیت قائلیم، باید برای انجام آنها راهکار داشته باشیم که استفاده از ظرفیت قانونی مولدسازی برای تأمین منابع موردنیاز امری ضروری است.

رحمتی بر رفع تنش آبی روستاهای استان تأکید کرد و گفت: روستاهایی که دچار تنش آبی هستند با استفاده از ظرفیت‌هایی همچون مسئولیت اجتماعی، خیرین و بسیج در اولویت قرار گیرند تا مشکل آبی این روستاها در سریع‌ترین زمان حل شود.

وی با اشاره به موضوع تأمین آب شهر جدید سهند، گفت: در این شهر جمعیت قابل توجهی ساکن هستند و حداقل ۱۰ هزار واحد مسکونی دیگر تا پایان امسال اضافه خواهد شد، بنابراین موضوع تأمین آب شرب این شهر باید مورد توجه جدی قرار گرفته و کارهای کارشناسی انجام شود. خط ۱۳۵ کیلومتری انتقال آب رودخانه مرزی ارس به تبریز و شهرها و روستاهای واقع در مسیر، با گذشت بیش از هشت سال از شروع آن هنوز ۳۵ کیلومتر پیشرفت فیزیکی دارد و تکمیل آن با تزریق اعتبارات مالی مورد نیاز تسریع می‌شود.

عربی تولید ۲۰ هزار مگاوات برق از محل انرژی‌های تجدیدپذیر را در دستور کار دارد و ما باید از این نعمت‌های خدادادی در کشور بیشترین بهره‌برداری را کنیم. او افزود: به دلیل عدم مدیریت درست در کشور شاهدیم که بحث‌هایی در این زمینه بر سر صندوق توسعه و بانک‌ها وجود دارد.

قدیری گفت: هلدینگ پتروپالایش اصفهان اما در این زمینه تولید هزار مگاوات برق انرژی خورشیدی در کشور را منتقل شده تا بتوانیم برای پویایی اقتصاد کشور گام برداریم. مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه راهکار عالی شدن زندان‌ها، اجرای اصلاحات اقتصادی در کشور است، گفت: با درست شدن اقتصاد، ایمان و اخلاق هم درست می‌شود. او هدف از تشکیل شرکت‌های اقماری در کشور را احداثکراسری سبود عنوان کرد و افزود: دنیای مادی که شامل اقتصاد و اسلام است باید با دنیای معنوی در یکجا قرار گیرند. اکنون معنویت در کشور وجود دارد، اما اقتصاد نیست. امسال ۱۳ سال است که حضرت آقا امام‌گداری سال‌ها را با شعار اقتصادی همراه کرده‌اند؛ اگر به شکل واقعی عمل به این رهنمودها در کشور وجود داشت و اجرایی و عملیاتی می‌شد، حال مملکت این نبود.

برگزاری بیش از ۸۳ دوره آموزشی در شرکت گاز استان البرز



عصر آزادی /سرپرستی البرز: سرپرست شرکت گاز استان البرز: اظهار داشت: در سال جاری بیش از ۸۳ دوره آموزشی برای کارکنان شرکت برگزار شده است. کارمن ایمنی فولادی سرپرست این شرکت بیان کرد: در سال جاری ۶۴ دوره بر اساس تقویم مصوب و ۱۹ دوره نیز خارج از تقویم آموزشی و به فراخور نیاز سازمان برای کارکنان برگزار شده است. وی افزود: ۳۱۸ نفر از کارکنان رسمی و پیمانی با سرانه آموزشی ۸۸ نفر ساعت، در مجموع ۲۸ هزار و ۲۶۷ ساعت از دوره‌های آموزشی بهره‌مند شده‌اند. سرپرست شرکت گاز استان البرز اضافه کرد: همچنین ۳ هزار و ۳۲۶ نفر ساعت دوره آموزشی نیز برای ۸۴ نفر از کارکنان قرارداد مستقیم و مدت معین سازمان برگزار شده که سرانه آموزشی برای هر یک از آنها ۴۰ نفر ساعت است. ایمنی فولادی بیان کرد: ۷۹۴ نفر از کارکنان پیمانکاری سازمان نیز امسال با سرانه آموزشی ۱۷ نفر ساعت، جمعا ۱۴ هزار و ۱۳۵ ساعت آموزش تخصصی دیده‌اند. او هدف از برگزاری دوره‌های آموزشی را افزایش مهارت و تخصص بدنه سازمان، ارائه خدمات باکیفیت به جامعه هدف و به‌روزرنگداشتن دانش تخصصی مجموعه دانست و گفت: آموزش راه میان‌بر سازمان‌ها برای بهرهمندی از علم روز و ارتقای عملکرد سازمانی است.

آذربایجان شرقی، خوزستان و کردستان خبر داده و از استانداران آنها تشکر و قدرتی کرده است. طرح توانمندسازی و کارآفرینی مردم‌پایه موسوم به "تکام" به منظور وسعت‌بخشی به حضور مردم در تشکیلات رسمی دولت و استفاده از ظرفیت‌های موجود در روستاهای کشور، در خرداد ماه سال ۱۴۰۲ به عنوان سند تحول بنیادی روستاها به استانداران سراسر کشور ابلاغ و در یکصد روستای کشور توسط قرارگاه جهادی وزارت کشور اجرا شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاخ خبر داد:

جذب بیش از ۲۷ هزار و ۷۰۰ مشترک گاز در استان کرمانشاه طی سال ۱۴۰۲



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از جذب بیش از ۲۷ هزار و ۷۰۰ مشترک گاز در استان کرمانشاه طی سال ۱۴۰۲ خبر داد. ناصر حسینی اظهار کرد: در کل استان کرمانشاه در حال حاضر ۷۰۳ هزار مشترک گاز وجود دارد. وی افزود: بیش از ۲۷ هزار و ۷۰۰ مشترک گاز در استان کرمانشاه طی

سال ۱۴۰۲ جذب شده‌اند. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه تصریح کرد: از مشترکین جذب شده در سال ۱۴۰۲، تعداد ۱۶ هزار و ۶۳۱ مشترک در بخش شهری و ۱۰ هزار و ۹۰۰ مشترک در بخش روستایی و ۱۹۰ مشترک متعلق به بخش صنایع بوده است. وی ادامه داد: این مدت، ۱۱ هزار و ۸۳۳ علمک نصب و ۵۲۸ کیلومتر شبکه‌گذاری انجام شده و مجموعه اقدامات شرکت گاز باعث شده در حال حاضر ضریب نفوذ گاز در بخش شهری استان به ۱۰۰ درصد و در بخش روستایی به ۹۸ درصد برسد. به گفته حسینی تا گازسانی به تمام نقاط باقی مانده استان و پهرمندی تمام مردم از نعمت گاز، مجموعه شرکت گاز استان کرمانشاه از تلاش در این زمینه، دست نخواهند کشید.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان عنوان کرد:

بر آورد تولید بیش از یک میلیون تن گندم در کرمانشاه

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه بر آورد کرد، تولید گندم در سال زراعی جاری در استان به بیش از یک میلیون تن برسد.

علی چاله چاله با بیان اینکه برداشت گندم در استان با توجه به شرایط مزارع و نوع ارقام کشت شده از اواسط اردیبهشت ماه از مناطق گرمسیر استان آغاز خواهد شد، گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال تولید گندم در استان به بیش از یک میلیون تن برسد و ۸۰۰ هزار تن هم خرید گندم داشته باشیم. چاله چاله با بیان اینکه امسال حدود ۴۰۰ هزار هکتار گندم در استان کرمانشاه کشت شده، گفت: ۳۰۰ هزار هکتار از این میزان به کشت گندم دیم و مابقی به گندم آبی اختصاص دارد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با بیان اینکه سال گذشته تقریباً به اندازه امسال کشت گندم در استان داشتیم، گفت: سال زراعی گذشته در مجموع یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن گندم در استان تولید شد که ۸۰۶ هزار تن آن تحویل مراکز خرید تضمینی گندم شد. وی افزود: استان کرمانشاه در سال زراعی گذشته رتبه چهارم را از حیث خرید تضمینی گندم در کشور کسب کرد. چاله چاله در ادامه با بیان اینکه تمهیدات لازم برای آغاز برداشت گندم در استان اندیشیده شده، گفت: به محض آغاز برداشت گندم، فعالیت مراکز خرید تضمینی در استان آغاز خواهد شد. وی با اشاره به پایش مستمر مزارع گندم استان برای مقابله با شیوع احتمالی آفات سن گندم، زنگ زرد و ... گفت: به محض مواجه شدن با آفات نسبت به مقابله با آنها اقدام شده و از شیوع آفت در مزارع جلوگیری می‌شود.

کاهش ۹ درصدی مصرف گاز خانگی در کیلان

عصر آزادی / سرپرستی کیلان: با وجود جذب حدود ۴۲ هزار مشترک جدید در سال ۱۴۰۲ مصرف گاز خانگی در کیلان ۹ درصد کاهش داشته است. عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان کیلان با بیان این مطلب گفت: حجم مصرف بخش خانگی در سال گذشته میزان بسیار مناسبی بوده و نشان دهنده رعایت صرفه جویی و مدیریت مصرف گاز توسط مشترکین خانگی گاز در کیلان است. وی در همین راستا از صرف ۲ میلیارد و ۴۴۳ میلیون مترمکعب گاز توسط خانوارهای کیلانی در سال گذشته خبر داد و گفت: خوشبختانه این میزان نسبت به سال پیش از آن ۲۳۵ میلیون مترمکعب کاهش داشته است. جمال نیکویی در ادامه در خصوص مصرف کل گاز در سال ۱۴۰۲ بیان کرد: شرکت گاز استان کیلان در سال گذشته ۶ میلیارد و ۳۲۱ میلیون مترمکعب گاز به مشترکین در حوزه های مختلف مصرف تحویل داده که نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۳ درصد کاهش داشته است. مدیرعامل شرکت گاز استان کیلان در بخشی دیگر در زمینه مصرف گاز بخش نیروگاهی استان گفت: این حوزه در سال گذشته ۲ میلیارد و ۹۴۳ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده است که نسبت به سال پیش از آن حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب افزایش داشته و علت اصلی آن رعایت صرفه جویی در بخش خانگی و افزایش تحویل گاز به سایر حوزه های مصرف است. وی همچنین در خصوص مصرف گاز در سایر حوزه های مصرف بیان کرد: پس از بخش نیروگاهی و خانگی، بخش صنعتی و کشاورزی با ۸۰۴ میلیون مترمکعب گاز، رتبه سوم بیشترین میزان مصرف گاز را در استان در اختیار دارد که نسبت به سال ۱۴۰۱ حدود ۳ درصد رشد داشته است و پس از آن بخش های حمل و نقل با ۳۰۵ میلیون مترمکعب و تجاری با ۲۴۶ میلیون مترمکعب قرار دارند. جمال نیکویی در خاتمه با قدرانی از همه نهادهای دست اندرکار پروژه استانداری کیلان برای کمک به حفظ پایداری جریان گاز در استان در طول پاییز و زمستان سال گذشته، ابراز امیدواری کرد تا با برنامه ریزی های به عمل آمده، تحویل گاز به حوزه های مختلف مصرف در استان همانند سال ۱۴۰۲ به صورت مستمر و پایدار ادامه یابد.

کانکس مدرسه در «باغ‌بری» مراغه چرا واژگون شد؟

کانکس مدرسه در روستای «باغ‌بری» مراغه در حالی بر اثر گردباد با تندباد واژگون، و به مصدمیت پنج دانش آموز و یک معلم منجر شد که اهالی و شاهدان حادثه از متصل نبودن این کانکس به زمین خبر می‌دهند. به گزارش ایرنا وجود ۱۷ مدرسه کانکسی دیگر در مراغه که به گفته مسئولان، برخی دیگر از آنها به زمین متصل نیست و تلاوم شرایط آب و هوایی دریز در روز جاری هم نگرانی‌هایی از تکرار این حادثه ایجاد می‌کند و بررسی علت وقوع را در اولویت قرار می‌دهد. بخشدار سراجوی مراغه که در سریع‌ترین زمان ممکن در محل روستا حضور یافت و در امدادرسانی به مصدومان مشارکت داشت، می‌گوید: این کانکس به زمین متصل نبود و صرفاً روی یک سطح مسطح قرار داشت. به گفته «علی تقوی» مدرسه ۱۵ روستای این بخش کانکسی است و برخی دیگر از کانکس‌ها هم مشابه روستای «باغ‌بری» به زمین نصب نیست؛ بر همین اساس ایمنی این کانکس‌ها باید در اسرع وقت بررسی شود. وی در پاسخ به این سوال خبرنگاران ایرنا که «این حادثه در روستاهای دیگر این بخش امکان تکرار دارد؟» بیان کرد: بله در صورتی که گردباد تکرار شود، ممکن است این حادثه در برخی دیگر از روستاها هم تکرار شود.

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ماده ۱۲۵ قانون ثبت ۱۳۵۵ و آیین نامه قانون تعیین تکلیف برابر آراء شماره های ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۱۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۱۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۱۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۱۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۱۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۱۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۱۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۱۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۲۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۲۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۲۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۲۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۲۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۲۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۲۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۲۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۲۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۲۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۳۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۳۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۳۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۳۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۳۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۳۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۳۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۳۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۳۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۳۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۴۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۴۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۴۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۴۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۴۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۴۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۴۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۴۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۴۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۴۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۵۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۵۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۵۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۵۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۵۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۵۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۵۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۵۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۵۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۵۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۶۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۶۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۶۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۶۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۶۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۶۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۶۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۶۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۶۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۶۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۷۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۷۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۷۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۷۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۷۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۷۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۷۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۷۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۷۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۷۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۸۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۸۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۸۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۸۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۸۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۸۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۸۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۸۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۸۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۸۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۹۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۹۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۹۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۹۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۹۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۹۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۹۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۹۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۹۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۳۹۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۰۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۰۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۰۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۰۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۰۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۰۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۰۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۰۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۰۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۰۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۱۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۱۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۱۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۱۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۱۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۱۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۱۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۱۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۱۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۱۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۲۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۲۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۲۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۲۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۲۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۲۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۲۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۲۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۲۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۲۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۳۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۳۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۳۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۳۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۳۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۳۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۳۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۳۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۳۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۳۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۴۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۴۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۴۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۴۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۴۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۴۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۴۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۴۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۴۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۴۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۵۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۵۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۵۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۵۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۵۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۵۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۵۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۵۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۵۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۵۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۶۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۶۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۶۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۶۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۶۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۶۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۶۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۶۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۶۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۶۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۷۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۷۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۷۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۷۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۷۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۷۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۷۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۷۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۷۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۷۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۸۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۸۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۸۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۸۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۸۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۸۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۸۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۸۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۸۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۸۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۹۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۹۱ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۹۲ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۹۳ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۹۴ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۹۵ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۹۶ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۹۷ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۹۸ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۴۹۹ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۵۰۰ و ۱۴۰۲/۳۱۰/۱۳۵۰۱ و ۱۴۰۲